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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 20 

Upphandling av symaskiner samt service och reparationer 

till textilslöjdsundervisning i Stockholms stads kommunala 

skolor 

Delegering av beslutanderätt angående upphandling 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att 

besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut, 

teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och 

tillägg till ramavtal gällande inköp av symaskiner samt 

service och reparationer till textilslöjdsundervisningen i 

Stockholms stads kommunala grund- och gymnasieskolor. 

 

 
Ärendet 

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 9 maj 2022, dnr 2.4.2–3215/2022. 

 

Utbildningsförvaltningen har ramavtal för symaskiner samt 

service och reparationer som löper ut den 4 juli 2023. Genom 

avtalen har stadens grund- och gymnasieskolor möjlighet att 

avropa inköp av symaskiner inklusive tillbehör samt service och 

reparationer. Eftersom behovet av dessa varor och tjänster 

kvarstår behöver en ny ramavtalsupphandling genomföras.  

 

Avtalstiden för det nya ramavtalet planeras löpa från den 5 juli 

2023 till och med den 4 juli 2025, med möjlighet till förlängning 

i 1 + 1 år. Det totala kontraktsvärdet uppskattas till cirka 2,5 

miljoner kronor per år. 

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 31 maj 2022.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att 

delegera till utbildningsdirektören att besluta om 

upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, 

besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till ramavtal 

gällande inköp av symaskiner samt service och reparationer till 
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stockholm.se 

 

textilslöjdsundervisningen i Stockholms stads kommunala 

grund- och gymnasieskolor. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 


